

JA Technologies II ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 68 61 03

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28-3-2022



Joachim Christoph Ante
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

JA Technologies II ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 41 68 61 03
Established: 18 September 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Joachim Christoph Ante

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiary

JA Technologies ApS, Copenhagen

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is directly or indirectly to own shares in other companies and to carry out other activities related to this.

Unusual circumstances

In the financial year there has been no unusual circumstances.

Uncertainties about recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties about recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK -7.445.098. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>18/9 - 31/12 2020</u>
Gross profit	0	-25
Income from investments in subsidiaries	-7.245.566	3.027
Other financial income	166	0
1 Other financial expenses	-199.698	0
Pre-tax net profit or loss	-7.445.098	3.002
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-7.445.098	3.002
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-3.026.652	3.027
Dividend for the financial year	80.000.000	1.000
Allocated from retained earnings	-84.418.446	-1.025
Total allocations and transfers	-7.445.098	3.002

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Non-current assets			
2	Investments in subsidiaries	<u>119.174.721</u>	<u>126.421</u>
	Total investments	<u>119.174.721</u>	<u>126.421</u>
	Total non-current assets	<u>119.174.721</u>	<u>126.421</u>
Current assets			
	Other receivables	<u>151.954</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>151.954</u>	<u>0</u>
	Total current assets	<u>151.954</u>	<u>0</u>
	Total assets	<u>119.326.675</u>	<u>126.421</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	3.027
Retained earnings	20.900.189	122.319
Proposed dividend for the financial year	80.000.000	1.000
Total equity	<u>100.950.189</u>	<u>126.396</u>
 Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	18.351.486	0
Other payables	25.000	25
Total short term liabilities other than provisions	<u>18.376.486</u>	<u>25</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>18.376.486</u>	<u>25</u>
 Total equity and liabilities	<u>119.326.675</u>	<u>126.421</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	50.000	3.026.652	122.318.635	1.000.000	126.395.287
Share of profit or loss	0	-3.026.652	-84.418.446	79.000.000	-8.445.098
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-17.000.000	0	-17.000.000
	50.000	0	20.900.189	80.000.000	100.950.189

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	1/1 - 31/12 2021	18/9 - 31/12 2020
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	181.697	0
Other financial costs	18.001	0
	199.698	0
2. Investments in subsidiaries		
Cost 1 January 2021	123.393.635	123.394
Cost 31 December 2021	123.393.635	123.394
Revaluations, opening balance 1 January 2021	3.026.652	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-7.245.566	3.027
Revaluation 31 December 2021	-4.218.914	3.027
Carrying amount, 31 December 2021	119.174.721	126.421

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, JA Technologies II ApS
JA Technologies ApS, Copenhagen	100 %	119.174.721	-7.245.566	119.174.721

3. Contingencies**Joint taxation**

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.